LEJE ZHVILLIMI PR OBJEKTIN: OBJEKT 7 DHE 8 KATE ME FUNKSION TREGTI DHE SHERBIME, RRUGA "JORDAN MISJA", TIRANE:.
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. 28, Daté 27.07.2022

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 L
TREGUESIT E ZHVILLIMIT- LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT 7 DHE 8 KATE ME FUNKSION
g Sipérfage e pérgjithshme e qcm__:.” 614 m? TREGTI DHE SHERBIME", RRUGA "JORDAN MISJA", TIRANE
SR Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 326 m?
RGP s 6/715-ND Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 2 354 m? . - -
. Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén tokeé: 3 064 m? ) )
61441 Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 53 % e MERTMIIELETES: PLANI' | VENDOSJES SE STRUKTURES "OBJEKT 7
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 38 % . DHE 8 KATE ME FUNKSION TREGTI DHE SHERBIME"
Intensiteti i ndértimit: 3.83 - B,
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kKuotés sé sistemimit: 30 m ] 7 A\
N KaEe T [OXE . L) ZHVILLUES: "RRELI-S" SH.P.K. sl
Numri i kateve nén toké: 2 kat ‘ ., D
TREGUES TEKNIK: : SRS , Z
Zona Kadastrale: Z.K. 8330; Nr. pasurie 5/74,5/79 , né emér té: z. Skénder Rreli Ark. ELDAR CELKUPA Licensé - A.0113/4 )/ i
61446 6/1 Kufizimet: PROJEKTUES: Ark. GENC ZAGANJORI  Licensé - A.0952 3\
6/446/ND | oy . Veri: Pas.Nr. 5/525, {
SR N e e . T < — Pas.Nr. 5/531, = R L
\ _, P Lindje: .. rr. "Jordan Misja" Pas.Nr. 5/183, : ARRYT
Peréndim: Pas.Nr. 5/524 NDERTUES: "RRELI-S" SH.P K.
Distancat nga kufiri i pronés:
verw 1 m,1.15 m (Fage Kallkan), — = — R
Lindi@ = ssaseseees 5.35m,8.95m, 10.9 m,
Jgu 0 smessasswsesmes 2.05m,1.85m, FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
Peréndim L 2.5m (Fage Kallkan)
Distancat nga aksi i rrugés: - =
Linda: 12.17 m,11.90 m,11.93 m, |
d A = S Jug: 6 m (Aksi i rruges ekzistuese) SHEALLA NR. I FLETES NR. | KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 1: 200/500 A-01 01/06




